Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Чернокурьинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

25.02.2025 г.                                                                        № 37-д

с.Черная Курья

Об организации отдыха и оздоровления обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период летних каникул 2024-2025 учебного года работу

лагеря с дневным пребывание детей  на базе  МКОУ «Чернокурьинская

СОШ»

2.Установить:

     2.1.- количество смен: 2

           - сроки работы: 02.06.- 13.06.2025г.

                                    16.06. -26.06.2025 г.

           - планируемое количество детей: 50

          - режим пребывания: с 9.00 до 13.30 с понедельника по пятницу в

соответствии с режимом

           - режим питания: двухразовый

          - питьевой режим: фонтанчики

3.Назначить  начальником лагеря Коненко Валентину Ивановну.

Директор школы:                              Т.А. Костина